Orientar e monitorar as entidades quanto ao acondicionamento e produção de alimentos, 
garantindo a qualidade deles; Lançar dados em softwares específicos; Realizar outras atividades 
correlatas da unidade de lotação.  

Carga Horária: 40 horas semanais. 

Salário (bruto): R$ 5.889,97 (Cinco mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos). 

Benefícios: Auxílio Alimentação, Assistência Médica (opção do empregado, com a sua participação 
financeira), Refeição subsidiada, Seguro de vida em grupo e cartão Sesc, que permite usufruir dos 

serviços do Sesc nas áreas de Assistência, Cultura, Educação, Lazer e Saúde, por meio do acesso as